[image: Герб_Калитва_док]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Дата]17  октября 2011 года                                                                        № 58
х. Грушевка
[bookmark: Наименование]      О внесении изменений в постановление Главы Грушево-Дубовского сельского поселения от 20.03.2006г. № 13  «О порядке сбора и вывоза отходов на территории поселения»

    В соответствии с ч.3 ст.18 Федерального закона от 24.06.1998 (в ред. От 18.07.2011) «Об отходах производства и потребления», п. 2 Приказа Минприроды РФ от 25.02.2010 года №50 (ред. от 22.12.2010) «О порядке разработки и утверждения нормативов образования отходов и лимитов на их размещение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения  от 20.03.2006 года № 13 «О порядке сбора и вывоза отходов на территории Грушево-Дубовского сельского поселения», отменив п.п. 1.2.приложения №1.
2. Изложив п.п. 1.2 п. 1 в новой редакции:
- Иметь проект нормативов образования отходов и лимитов на их размещение, получивших положительное  заключение государственной экологической экспертизы за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Грушево-Дубовского
сельского поселения						С.Л. Сягайло

image1.jpeg